
 

   

 
 

 

Inbjudan  
Umeå OK hälsar välkommen till Västerbottens 3-dagars 7-9 juni 2024. 
Sprint Ålidhem fredag 7/6            Långdistans Klabböle 8/6             Medeldistans Klabböle 9/6 

                                             
Tävlingarna De tre tävlingsdagarna genomförs som separata individuella tävlingar utan 

sammanräknat totalresultat. 
Arena   Fredag: Södra Ålidhemsskolan, Ålidhem. 
  Lördag och söndag: Energicentrum, Klabböle. 

Avlysning   Se Eventor. 
Parkering Fredag: Använd offentliga parkeringsplatser intill Ålidhem centrum. Betala 

parkeringsavgift enligt gällande regler. Avstånd till Arena – ca 500 meters 
promenad, 
Lördag och söndag: Anvisade parkeringar i närheten av Energicentrum. Avstånd 
till Arenan max ca 500 meter. P-avgift respektive dag: 30 kr/bil 

Anmälan /avgifter Ordinarie anmälan via Eventor senast söndag 2/6. Efteranmälan via Eventor 

senast onsdag 5/6. 
Anmälningsavgifter: Elitklasser 240 kr, Ungdomsklasser: 95 kr och övriga klasser 
180 kr. Vid efteranmälan är avgiften 50% högre.  
Tävlande för svenska klubbar faktureras i efterhand. 

Klasser   Se Eventor 

Banlängder  Banlängder enligt SOFTs rekommendationer. De exakta banlängderna kommer 

att anges i startlistan. 
Start   Första ordinarie start:  

Fredag:18.30.  Avstånd till start max 500 meter 
Lördag 13.00.  Avstånd till start max 2 500 meter 
Söndag 10.00.  Avstånd till start: Maxavstånd: 1 500 meter 

Tävlingsregler SOFT:s tävlingsregler och anvisningar gäller samt information som ges i tävlings-    

PM.  

Karta  Fredag: Ålidhemskartan sprintnorm ritad av Pär Norén 2022-2023, skala 1:3000 

eller 1:4000 i olika klasser enligt gällande sprintregler. Ekvidistans 2 m. 
 Lördag och söndag: Klabbölekartan. Ritad 2021-2023 av Daniel Lebar, Istvan 

Vincze och Jakob Nilsson. Skala 1:7500 eller 1:10 000 enligt SOFT:s regelverk, 
dock med undantag för begärd dispens för skala 1:10000 på långdistansen för 
klasser som enligt regelverket ska ha 1:15000. 

 Området för lång- och medeldistansen användes vid SM medeldistans 2010 
samt vid sista etappen av femdagarstävlingen OOcup 2022. 

 



 
 

 

 
          

 

Terrängbeskrivning  Fredag: Tävlingsområdet är mycket svagt kuperat och består av en blandning 

bostadsområden med gång- och cykelvägar och gräsytor. Mindre biltrafik kan 
förekomma. En del av området är ett mindre skogsområde med mycket stigar, 
men i övrigt sparsamt med detaljer. 

Lördag o söndag: Tävlingsområdet består av måttligt kuperade höjdpartier. 

Detaljrikedomen i kurvbilden är starkt varierad från detaljfattig till mycket 
detaljrik i de brantare sluttningarna. Höjdpartierna domineras av tallskog med 
mycket god sikt och löpbarhet. I de något lägre områdena förekommer 
storstammig granskog med god löpbarhet. I vissa delar av området består 
vegetationen av yngre skog, där både sikt och löpbarhet kan vara något 
begränsad. Tävlingsområdet har en begränsad planbild och genomkorsas endast 
av ett fåtal vägar och stigar. Andra ledstänger för de kortare/lättare banorna är 
kraftledningar, beståndsgränser och diken.  

Startlistor   Startlistor publiceras på Eventor.  
PM  Preliminärt PM publiceras på Eventor senast onsdag 5 juni. Slutligt PM för 

respektive tävlingsdag publiceras kvällen innan respektive tävling på Eventor, 
samt på tävlingsdagen på arenan. 

Stämplingssystem  SportIdent. Alla typer av SportIdent-brickor kan användas. Touchfree är 

aktiverat på sprintdistansen, men inte på lång- och medeldistans. Sportident-
bricka kan hyras för 50 kr. Förlust av SportIdent-bricka kommer faktureras 
klubben med 500 kr.  

Service  Barnpassning och miniknat: ordnas vid arenan på lördag och söndag. 

Beställning av barnpassning ska göras i Eventor som tilläggstjänst, senast i 
samband med ordinarie anmälningstid söndag 2 juni. 
Första hjälpen: Vid arenan finns hjärtstartare, samt material och 
sjukvårdspersonal för smärre omplåstring.  
Servering: Finns i anslutning till respektive arena.  

Dusch: Erbjuds i skollokaler i närheten av arenan på fredag, medan det på 
lördag och söndag erbjuds dusch i centrala Umeå. 

 

Kontrollanter Gunnar Kalén – tävlingskontrollant 

  Clas och Elisabet Fries – bankontrollanter 
 

Banläggare  Mattias Berggrund – lång och medeldistans 

 

Tävlingsledare/ Tjelvar Otterbjörk, tjelvar@telia.com,  0706-171730 
Upplysningar  
 

Umeå Orienteringsklubb hälsar dig varmt välkommen till VB3 2024 
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